
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเปือยใหญ่ 

เรื่อง   กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567 และวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปี สมัยแรก
ของป ีพ.ศ. 2568 

*********************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การบริหาร
ส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับข้อ 21 ของระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. 2547  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.
2565 และสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเปือยใหญ่  ในคราวประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 
2566  เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566  ได้มีมติเห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567 
และวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปี สมัยแรกของปี พ.ศ. 2568  ดังนี ้

  สมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567   
สมัยที่  1  เริ่มตั้งแต่วันที่  10 – 24  กุมภาพันธ์ 2567 มีกำหนดระยะเวลา  15  วัน 
สมัยที่  2  เริ่มตั้งแต่วันที่  10 – 24  พฤษภาคม 2567 มีกำหนดระยะเวลา  15  วัน 

  สมัยที่  3  เริ่มตั้งแต่วันที่  10 – 24  สิงหาคม  2567   มีกำหนดระยะเวลา  15  วัน 
  สมัยที่  4  เริ่มตั้งแต่วันที่  10 – 24  ธันวาคม  2567   มีกำหนดระยะเวลา  15 วัน 

  สมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยแรกของปี พ.ศ. 2568 
เริ่มตั้งแต่วันที่  10 – 24  กุมภาพันธ์  2568  มีกำหนดระยะเวลา  15  วัน   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ   ณ  วันที่  24  เดอืนพฤศจิกายน   พ.ศ. 2566 

 

 

            (นายเทพพร    ศรีตาล) 
      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเปือยใหญ่ 
 
 
 

 

 

 
 

 

 


